DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DAS PLATAFORMAS
DIGITAIS E MÍDIAS NA FORMAÇÃO DAS PREFERÊNCIAS MUSICAIS DE
ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL: ANÁLISE BIBLIOGRÁFICA PARA
FUNDAMENTAR A PESQUISA DE CAMPO de autoria de MARA ROSANA LOBO ALVES,
ALEXANDRE FARBIARZ, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97319

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97319